

## BIOLIQ PRO Zestaw: Skoncentrowane serum z fotostabilną witaminą C i niacynamidem, 20ml + Odmładzające serum z retinolem, 20ml

Cena: 52,95 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	20 ml + 20 ml
Producent	AFLOFARM
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis**BIOLIQ PRO Zestaw kosmetyków na prezent

**Zestaw zawiera:**1. BIOLIQ PRO Skoncentrowane serum z fotostabilną witaminą C i niacynamidem, 20ml2. BIOLIQ PRO Odmładzające serum z retinolem, 20ml

#### BIOLIQ PRO Skoncentrowane serum z fotostabilną witaminą C i niacynamidem

Przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekolту. Wysoce tolerowany nawet przez bardzo wrażliwą skórę. Działanie **witaminy C i niacynamidu** wzajemnie się uzupełnia. Połączenie właściwości eksfoliujących witaminy C z działaniem rozjaśniającym niacynamidu pozwala na redukcję przebarwień i poprawę kolorytu nadające efekt porcelanowej cery. Połączenie to jest możliwe dzięki odpowiedniej formie witaminy C oraz opracowaniu formułacji o pH umożliwiającym działanie obu surowcom.- Ma przyjemny zapach- Błyskawicznie się wchłania- Nie pozostawia lepkiej warstwy na skórze- Doskonały pod makijaż- Odpowiedni do stosowania na noc i/lub na dzień- Nie przesusza, nie podrażnia- Nie roluje się

**Sposób użycia:** Aplikować za pomocą pipetki na opuszek palca, delikatnie wmasować w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekolту. Stosować rano i/lub wieczorem. Podczas stosowania pielęgnacji zawierającej wysokie stężenie witaminy C zaleca się stosowanie na dzień kremu z filtrem UV.

**Składniki (INCI):** Aqua, Sodium Ascorbyl Phosphate, Niacinamide, Methylpropanediol, Propanediol, Glycerin, Lactic Acid, Polysorbate 20, Carica Papaya Fruit Extract, Pyrus Malus Fruit Extract, Prunus Mume Fruit Extract, Vitis Vinifera Fruit Extract, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Inulin, Cellulose, Glucose, Fructose, Tocopheryl Acetate, Caprylyl Glycol, Phenylpropanol, Disodium EDTA, Parfum

### BIOLIQ PRO Odmładzające serum z retinolem

Serum siłą **czystego retinolu 0,3%** daje zauważalne efekty już od pierwszego użycia. Koryguje 15 oznak starzenia: zmniejsza długość, szerokość, głębokość i liczbę zmarszczek, wyrównuje strukturę skóry, zwęża pory, ujędrnia i nadaje sprężystość, zagęszcza, podnosi owal twarzy, napina zwiotczałą skórę, rozjaśnia przebarwienia, pozostawia skórę nawilżoną, odżywioną i pełną blasku. Redukuje wszystkie rodzaje zmarszczek, nawet te głębokie. Dociera szybciej i głębiej do wnętrza skóry. Dzięki promotorom przenikania i aktywowi, który działa synergicznie z retinolem, składniki aktywne docierają szybciej do głębszych warstw skóry, zapewniając jeszcze intensywniejsze działanie przeciwzmarszczkowe. Łagodny nawet dla skóry wrażliwej. Forma na bazie olejków oraz obecność emolientów zabezpieczają skórę przed podrażnieniami i utratą nawilżenia. Dodatkowy Retinoinian hydroksypinacolonu (HPR) wykazuje silną aktywność, działa szybko i intensywnie przeciwzmarszczkowo, a przy tym łagodnie dla skóry. Serum jest odpowiednie dla każdego typu cery, nawet wrażliwej. Poprawia wygląd na powierzchni skóry. Naprawia strukturę i kondycję skóry, pozostawia ją miękką, promienną i przyjemną w dotyku. Nawilża i odżywia. Olejek z malin i skwalan wspomagają regenerację komórek skóry, pozostawiając ją jedwabiście gładką i odnowioną.

**Sposób użycia:** Aplikować na noc za pomocą pipetki na opuszek palca, delikatnie wmasować w oczyszczoną i suchą skórę twarzy, szyi i dekoltu. Serum można stosować codziennie lub z przerwami, jeśli skóra nie posiada zbudowanej tolerancji na retinol. Podczas kuracji z retinolem konieczne jest używanie filtrów UV minimum SPF 30.

**Składniki (INCI):** C12-C15 Alkyl Benzoate, Caprylic/Capric Triglyceride, Isoamyl Laurate, Vitis Vinifera Seed Oil, Squalane, Rubus Idaeus Seed Oil, Canola Oil, Retinol, Hydroxypinacolone Retinoate, Tocopheryl Acetate, Hydroxystearic Acid, Caprylyl Glycol, Glyceryl Caprylate, Ethylhexylglycerin, Polyquaternium-51, Dicaprylyl Carbonate, Octyldodecyl Isostearate, Caprylic/Capric Glycerides, Polysorbate 20, Parfum, BHA, BHT